

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH003020  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2022-07-24T16:08:19

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-12-015 RFC: ECO061122F78  
 ECODELI COMERCIAL  
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2  
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490  
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:  
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV  
 SUC: 00001 GUADALAJARA  
 PERIFERICO SUR 5890 C3  
 ARTESANOS C.P. 45590  
 TLAQUEPAQUE TLAQUEPAQUE JALISCO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
GDL3958	81018	79709	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	518 V	935	028	P	786270021001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA	
MR 90429	7501943486751	HIG. KLEENEX COTT.	1	40	360	HD	C	50	550.68	131847	44.68+22		237.62	11,881.00	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 11,881.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,900.96															
#Error															
MR 90498	7501943483880	HIGT KLEENEX 540HJS	12	6	540		C	50	1,064.30	131847	38.18+22		513.21	25,660.50	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 25,660.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,105.68															
#Error															
MR 90620	7501943487581	HIG JUM SCOTT 250M	250	6			C	150	311.74	131847	30.12+22		169.93	25,489.50	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 25,489.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,078.32															
#Error															
MR 90621	7501943487598	HIG JUM SCOTT 500MT	500	6			C	14	604.44	131847	33.44+22		313.81	4,393.34	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 4,393.34, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 702.93															
#Error															
MR 90624	7501943487628	JUMBO SCOTT 1100MTS	1100	6			C	50	969.96	131847	47.9+22		394.18	19,709.00	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 19,709.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,153.44															
#Error															
MR 91670	7501017380558	SERVT KLNK LUJO 100	100	12	LUJO		C	50	609.91	131847	45.75+22		258.09	12,904.50	
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 12,904.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,064.72															
#Error															
MR 92533	7501943481336	KIMCARE WATERY 1GL	3785	4			C	20	588.78	131847	35.15+22		297.83	5,956.60	
Clave SAT: 53131608 - Jabones, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 5,956.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 953.06															
#Error															
													PRECIOS L.A.B. FABRICA	384	105,994.44
													TOTAL IVA 16:		16,959.11
													TOTAL VENTA:		122,953.55

(CIENTO VEINTIDOS MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS 55/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 13-AGO-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

90498 - HIGIÉNICO TRADICIONAL COTTONELLE BANDER 540 UCTAD FSC MIX-SGSCH-COC-800002

90620 - HIGIENICO JUMBO SCOTT HD 250 MTS FSC MIX SGSCH-COC-800002

90621 - HIGIENICO JUMBO SCOTT HD 500MTS FSC MIX SGSCH-COC-800002

,

DOMICILIO FISCAL:  
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
COL. LOS MORALES POLANCO  
DELEG. MIGUEL HIDALGO  
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
TEL.: 5282-7300  
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH003020  
HOJA NO. 02  
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
2022-07-24T16:08:19

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
N TEXMELUCAN PUEBLA-  
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-12-015 RFC: ECO061122F78  
ECODELI COMERCIAL  
AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2  
COL. LOS ARCOS C.P. 37490  
LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:  
ECODELI COMERCIAL, SA DE CV  
SUC: 00001 GUADALAJARA  
PERIFERICO SUR 5890 C3  
ARTESANOS C.P. 45590  
TLAQUEPAQUE TLAQUEPAQUE JALISCO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
GDL3958	81018	79709	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	518 V	935	028	P	786270021001

FOLIO FISCAL: 40FCA262-F080-4CB9-B651-D5379C52FD06  
NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045  
NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034  
SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

a1PnR/wqaU17gwrGX491F5v0twPL7Zuc1LBr8/QnDSRKqNm2JHOXV1MGaMR1o5+CQr  
+OrpLL6q0DtNlreRyC7K/t17pJjWHEsqpGcnXfx/U4N7zo8DY5sqXVMXj8JfqXCERYKXjPaUgvm5xExHfUcxerGECTXyGeAaxbtBnqQVf/P4HclVadT/kCKR4VQXfjNqJe4rVRJpGysWmtihou0Dz3h/  
tIETet45MAR1WycTU33yiSUCm8FMU1C2RZsg12CXiakukZD62Sa5ZA6mrCW9RKuFurLkoHsYXQJSTJTfBy1x5QczD4Adm9p6I+3Z+I1SFote8CosM58xAfWKbrIg==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

LKnCzGMHaIBAlAYq50+4pYW8WkT5wqDW4rf1w196naWKF7BPa4NVuk9N7HGNm7BfHWz6bMV1pDEhlYC/dVEJw6u6gGUHCFmSbJZYyu2Dyh/XD4qTA56DrJYueG2Yqo  
+2bdA0FkFob4z6UYe8EgVZKJoi5ksOSHwUEbquQq58mDowrTlC2ks5B/D/s5W2yPos+3YU6ZwhceZHPDAMI1LAARIA+jurjNuYadTgMGBK5e/uuo86bsK/tFkPie7rg4JbyOuCQ  
+RtEQyeseKi/a/VYRL6/A+yQEN7sulz4/hSdVlFAyuE9bamBOTMxYoutb3w3cn7s9LZFnWG2mgFJUb2kg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|40FCA262-F080-4CB9-B651-D5379C52FD06|2022-07-24T16:08:55|EEL961104G96|a1PnR/wqaU17gwrGX491F5v0twPL7Zuc1LBr8/QnDSRKqNm2JHOXV1MGaMR1o5+CQr  
+OrpLL6q0DtNlreRyC7K/t17pJjWHEsqpGcnXfx/U4N7zo8DY5sqXVMXj8JfqXCERYKXjPaUgvm5xExHfUcxerGECTXyGeAaxbtBnqQVf/P4HclVadT/kCKR4VQXfjNqJe4rVRJpGysWmtihou0Dz3h/  
tIETet45MAR1WycTU33yiSUCm8FMU1C2RZsg12CXiakukZD62Sa5ZA6mrCW9RKuFurLkoHsYXQJSTJTfBy1x5QczD4Adm9p6I+3Z+I1SFote8CosM58xAfWKbrIg==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-07-24T16:08:55

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 138943  
PLACAS:

TRANSPORTISTA:  
CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48  
NO. CAJA:

